
                                1 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. SML0173/2019 za kupujícího 

č……………………….za prodávajícího 

  

 

I. Smluvní strany 

 

 

1. Kupující: 

 Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 se sídlem: Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora 

 IČO: 00069922  DIČ: CZ00069922 

 Bankovní spojení:    KB Kutná Hora; číslo účtu: 1155456110227/0100  

 osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  

 Jana Šorfová ředitelka 
 tel.: 725 607 397  e-mail: sorfova@gask.cz 

Objednatel je v rámci této smlouvy spotřebitelem ve smyslu ust. § 419 občanského zákoníku č. 

89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“) 

 

2. Prodávající:  

 Pavel Rudolf - MIGRO, Nové Dvory 125, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

 IČ: 10243101, DIČ: CZ5612050400 

Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku.   

Registrace u FU v Kutné Hoře, čj. 12/900-157/96/R 

Bankovní spojení: 4441161/0100 

Za zhotovitele jedná a tuto smlouvu podepisuje: Pavel Rudolf 

osoby oprávněné k jednání za zhotovitele 

ve věcech smluvních: Pavel Rudolf, Lucie Černá 

ve věcech technických: Pavel Rudolf, Lucie Černá 

Prodávající je plátcem DPH. 

 

 

 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1.  Účelem této Smlouvy je „Dodávka 2 ks skládacích sedacích setů nábytku – židle na mobilním 

stojanu.“   ze strany Prodávajícího  do  sídla  Kupujícího 

2.   Dodávkou se rozumí prodej a dovoz 2 ks skládacích sedacích setů nábytku se specifikací: Set- 

Stockholm II (20 skládacích stoliček včetně vozíku určeného k jejich skladování; materiál hliník, 

sedací síť stoliček v barvě černé viz. prospekt  v příloze č. 1 této smlouvy.  

3. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení, realizovaného dle 

příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

ve kterém byla nabídka Prodávajícího vybrána pro realizaci zakázky.   

4. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje Kupujícímu  dodávku poskytnout. 



                                2 

5.     Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu.. 

  

 

 

 

 

 

 

III. Lhůta a způsob plnění 

1.     Dodávka 2 ks skládacích sedacích setů nábytku – židle na mobilním stojanu bude Kupujícímu    

        dodána do jeho sídla do 31. srpna 2019. 
 

 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena činí včetně DPH Kč 199.892,--(z toho DPH činí Kč 

34.692,00). 

  2.   Prodávající je oprávněn fakturovat cenu díla nejdříve dnem splnění svého závazku tak, že vystaví 

fakturu s náležitostmi daňového dokladu. Kupující se zavazuje  zaplatit  Prodávajícímu dodávku do 30 

dnů ode dne vystavení faktury Kupujícímu, přičemž tato musí být doručena Kupujícímu nejpozději 20 

kalendářních dní před její splatností 

 

 

 

 V. Záruka 

1.  Prodávající poskytuje záruku na jakost setu v trvání 2 let.  Záruční doba počíná běžet dnem splnění 

dodávky.  

2.  Kupující je oprávněn vady dodávky písemně reklamovat. V reklamaci zejména uvede, jak se vady 

projevují nebo v čem spočívají a současně může zvolit, pokud to stav věci bude už v této době 

dovolovat, své právo z odpovědnosti za reklamované vady. 

 

3.  Prodávající je povinen na reklamaci vady dodávky reagovat písemně nejpozději do 5-ti dnů ode dne 

jejího doručení. Smluvní strany se současně dohodly, že Prodávající vyřídí oprávněnou reklamaci 

Kupujícího, zejména provede bezplatné odstranění reklamované vady, v přiměřené lhůtě,  nejpozději  

však do 30 dnů ode dne doručení reklamace.  

 

 

 

 

VI. Smluvní pokuty 

 

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny 

dodávky za každý den prodlení Prodávajícího s řádným doručením dodávky.  

2. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením ceny za dodávku se Kupující zavazuje uhradit 

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní stany na náhradu škody 

v celém jejím rozsahu.  

 

 

 

VII. Ustanovení společná a závěrečná 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Smlouva nabyde účinnosti až po řádném 



                                3 

zveřejnění v registru smluv. Galerie středočeského kraje, příspěvková organizace se zavazuje 

neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního 

tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 

3. Kupující souladu s ustanoveními nařízení 679/2016/EU, prohlašuje, že je srozuměn s tím, že po dobu 

trvání této smlouvy je Prodávající oprávněn nakládat s jeho osobními údaji shromažďováním,  

 

 

 

zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je poskytl při sepsání této smlouvy a 

pro účely s touto smlouvou související. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně dohodou smluvních stran obsaženou v písemných 

smluvních dodatcích. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností  originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po 1. 

7. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si tuto 

Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a 

vážné vůle. 

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne           V……………………………dne…………… 

 

 

 

 

 ----------------------------                             ------------------------------ 
                      Kupující                                                    Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


